
UCHWAŁA NR XXIV/279/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 marca 2016r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Pabianicach na 2016 rok

Na  podstawie  art.  21  ust.1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz. U. z  2015  r.  poz.  1515,  poz.1045,  poz.  1890)  w  związku  z  § 6  Regulaminu
Działania  Komisji  Rewizyjnej  w  Pabianicach  uchwalonego  uchwałą  Rady  Miejskiej  w
Pabianicach Nr XVIII/191/11 z dnia 28 października 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Pabianic (t.j. Dz. Urz. Woj. Łodz. z 2014 r. poz. 24) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach
na 2016 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Pabianicach

   dr inż. Andrzej Żeligowski



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/279/16
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia  3 marca 2016 r.                                   

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej
            Rady Miejskiej w Pabianicach na 2016 rok

1. Kontrola realizacji budżetu Gminy Miejskiej Pabianice za 2015 rok.
-  Rozpatrzenie  sprawozdania  finansowego,  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  wraz  z
opinią Regionalnej izby Obrachunkowej w Łodzi o tym sprawozdaniu oraz informację, o
której  mowa  w  art.  267  ust.1  pkt  3  ustawy  o  finansach  publicznych  (m.in.  dane  dot.
przysługujących Gminie praw własności, udziałów w spółkach, zmianach w stanie mienia
komunalnego, dochodach z wykonania prawa własności innych praw majątkowych).

2. Kontynuacja  kontroli  w  Miejskim  Ośrodku  Sportu  i  Rekreacji
w Pabianicach w zakresie sprawdzenia prawidłowości przeprowadzenia przetargu na
rozbiórkę hali OBT, stanu obiektów oraz struktury zatrudnienia.

3. Kontrola  realizacji  przez  Prezydenta  Miasta  Pabianic  złożonych  interpelacji
i wniosków w 2015 rok.

4. Kontrola  dot.  organizacji  pracy  i  wydatkowania  środków  budżetowych
w Miejskim Ośrodku Kultury w Pabianicach w latach 2011- 2015.

5. Kontrola  dot.  realizowanych  inwestycji  przez  Gminę  Miejską  Pabianice
w 2015 roku.

6. Kontrola efektywności systemu komunikacji miejskiej w Pabianicach realizowanej
przez MZK w latach 2013- 2015.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Pabianicach

   dr inż. Andrzej Żeligowski


